
      Radków, 04.09.2023 r. 
ITiZP.271.12.2023

uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  1605) Zamawiający – Gmina Radków,  Rynek 1,  57-420
Radków, informuje, że dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego,  prowadzonym w trybie  podstawowym bez negocjacji  na  zadanie  pn.: „Utworzenie  ośrodka
wsparcia  Centrum  Opiekuńczo-  Mieszkalnego  z  siedzibą  w  Ścinawce  Średniej  przy  ulicy  Władysława
Sikorskiego 40, zwanego Centrum opiekuńczo – mieszkalnym – Etap I.”

1.  Jako  najkorzystniejszą  uznano:  Piotr  Polak,  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  nazwą:  PPHU
„Polak” Piotr Polak; adres: 57-450 Ludwikowice Kłodzkie, ul. Kasprowicza nr 54; NIP:8851060294, za cenę
brutto: 2 639 800,00 zł.

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega
wykluczeniu  z  postępowania.  Oferta  uzyskała  maksymalną  ilość  punktów  przy  zastosowaniu  kryteriów
oceny ofert określonych w SWZ, tj.:
a) cena oferty brutto: 60
b) gwarancja i rękojmia na roboty budowlane: 40
Razem: 100

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy  Pzp  –  Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Liczba przyznanych
punktów w kryterium
 „Cena oferty brutto”

(max.60)

Liczba przyznanych
 punktów w kryterium 
„Gwarancja i rękojmia
na roboty budowlane”

(max. 40)

Razem

1. TOPATOTERA  SPÓŁKA   Z  OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; ul. Floriana 7, 44-190
Knurów; NIP: 9691644577

41,68 40 81,68

2. Piotr  Polak,  prowadzący  działalność  gospodarczą
pod nazwą: PPHU „Polak” Piotr Polak; adres: 57-
450 Ludwikowice Kłodzkie, ul. Kasprowicza nr 54;
NIP:8851060294

60 40 100

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

      / - / Jan Bednarczyk


